



PERGAS EXPORT

TRADING COMPANY





درباره ما

شرکت زینپا یکی از پیشگامان در حوزه خرید و فروش محصولات انواع نوشیدنی است که با ارائه خدمات متمایز و کیفیت برتر، به عنوان یکی از برترین انتخاب‌ها برای مشتریان در بازار به شمار می‌رود.

با به کارگیری تیمی مجرب و حرفه‌ای شرکت زینپا به خوبی درک کرده است که ارائه محصولاتی با کیفیت بالا و قیمت رقابتی امری ضروری برای جلب رضایت مشتریان خود است. این شرکت از به روزترین تکنولوژی‌ها و فرآیندهای نوآورانه استفاده می‌کند تا محصولات با کیفیت و متنوع را به مشتریان ارائه دهد.





انواع نوشیدنی های تخمیری و گازدار

نوشیدنی تخمیری و گازدار نعنا

این نوشیدنی با تخمیر طبیعی و افزودن عصاره نعنا تهیه می شود. دارای طعم تازه و خنک کننده ای است و به عنوان یک نوشیدنی خنک کننده و پرانرژی مصرف می شود.

نوشیدنی قهوه تخمیری گازدار طبیعی

این نوشیدنی با تخمیر قهوه تهیه می شود و دارای طعم قوی و تلخی ملایم است. به دلیل فرآیند تخمیر، حاوی گاز طبیعی است و به عنوان یک نوشیدنی انرژی زا و خوش طعم مورد استفاده قرار می گیرد.



نوشیدنی تخمیری عسل و زعفران

این نوشیدنی با تخمیر طبیعی عسل و زعفران تهیه می شود. دارای طعم شیرین و معطر است و خواص آنتی اکسیدانی و آرام بخشی دارد. به عنوان یک نوشیدنی سنتی و سالم مصرف می شود.

نوشیدنی تخمیری گلاب و زعفران

این نوشیدنی با تخمیر طبیعی گلاب و زعفران تهیه می شود. دارای طعم معطر و ملایمی است و به دلیل خواص آرام بخشی و آنتی اکسیدانی، به عنوان یک نوشیدنی سنتی و مفید مورد استفاده قرار می گیرد.





نوشیدنی تخمیری و گازدار چای ترش و زنجبیل
این نوشیدنی با تخمیر طبیعی چای ترش و زنجبیل
تهیه می شود. دارای طعم ترش و تند است و
به دلیل خواص ضد التهابی و آنتی اکسیدانی
به عنوان یک نوشیدنی سالم و پرانرژی مصرف می شود.



نوشیدنی تخمیری ایزوتونیک خرما
این نوشیدنی با تخمیر طبیعی خرما تهیه می شود
و دارای طعم شیرین و غنی از مواد معدنی است
به عنوان یک نوشیدنی ایزوتونیک مصرف می شود
و به تأمین انرژی و مواد مغذی بدن کمک می کند.



نوشیدنی تخمیری سیب و خرما

نوشیدنی تخمیری سیب و خرما با استفاده از فرآیند تخمیر طبیعی تهیه می شود که مزایای فراوانی برای سلامتی دارد. این نوشیدنی شامل ترکیبی از سیب و خرما است که هر کدام خواص خود را دارند.

نوشابه کودکان

نوشابه کودکان یک نوع نوشیدنی گازدار است که معمولاً با طعم های مختلفی مانند توت فرنگی، پرتقال و لیمو ارائه می شود همچنین این نوشیدنی ها اغلب دارای ویتامین ها و مواد معدنی است.



نوشابه قهوه

نوشابه قهوه یک نوشیدنی گازدار است که با طعم قهوه تولید می شود. این نوشیدنی دارای کافئین است و به عنوان یک نوشیدنی انرژی زا و محرک مصرف می شود.

آبمیوه سانی نس

آبمیوه سانی نس یک نوع آبمیوه طبیعی و غنی از ویتامین ها است. این آبمیوه ها با طعم های مختلفی مانند پرتقال، انبه، آناناس و مخلوط میوه ها عرضه می شوند.





آبمیوه سان استار

آبمیوه سان استار نیز یک نوشیدنی طبیعی و غنی از ویتامین ها است که با طعم های مختلفی مانند پرتقال، سیب، انبه و مخلوط میوه ها تولید می شود.

آبمیوه نایک کینگ

آبمیوه نایک کینگ یک نوع آبمیوه طبیعی است که با طعم های مختلفی مانند پرتقال، سیب، انبه و مخلوط میوه ها تولید می شود.



آب معدنی چاری

آب معدنی چاری یک نوع آب معدنی طبیعی است که از چشمه های طبیعی استخراج می شود. این آب معدنی دارای مواد معدنی و عناصر مفیدی است که به حفظ سلامتی بدن کمک می کند.





PERGAS EXPORT

TRADING COMPANY



+98 9130526180



mozafari.pergasexport@gmail.com



www.zinpajuce.com